@ 684

© 684

Verkehrshinweise

Rathenow, Férderschule  ab
“Stadtschleuse

“Mirkischer Platz

Rathaus

~WaldschloB

~Bahnhof

“Fontanestr.
Feierabendallee
~Karl-Marx-Platz
~Curlandstr.

Kidrwerk

Rathenow, Albertsheim
Hohennaen, Schule

-Dorf

Hohennauen, Am Sportplatz
Wassersuppe, Dorfstr
-Ausbau

Wassersuppe, Siedlung
Witzk

itzke
Elslaake, Dorf

“Kohlhot

~Abaweig Spaatz

Elslaake, Abzweig Spaatz
Spaatz, Schalhaus

-Am Wald

-Dorf

Spaatz, Hohenwinkel
Wolsier

Prietzen
Rhinow, Abzweig Glewe
~Werner-Seelenbinder-Str.
“Rathenower Str.

~Grundschule

Rhinow, Turmstr.

Altgarz, Landstr.

-ort

Altgarz, Dossebriicke
GroBderschau, Dorf

Sieversdorf (OPR), Am Bahnhof
ieversdorf (0PR), Filmtierschule
Hohenofen

Neustadt (Dosse), Koritz
~Segeletzer StraBe

Neustadt (Dosse), Bahnhof ~ an

nur an Schultagen
nur an Ferientagen
Freitag

congs

> Rhinow »

dt/Dosse

giltig ab 08.04.2024.

Montag-Freitag

329
331
331
333
335
337
3.40

342
3.43

429
a3
a3
433
435
437
440

442
443

452
454
457
5.00
5.01
5.01
5.03

456
458
458
5.00
5.02
5.00
5.07

5.09
5.10

%

550
552
553
554
556
559
601

603
6.04
609
612
613
614
619
620
621

624
624
626
627
630

636
639
6.2
6.43
6.45
647

622
624
625
626
628
631
633

635
636

Dienstag bis Donnerstag bei Bedarf zum Ausstieg dber Stélin
bei Bedarf zum Ausstieg weiter nach Stélin, Altgarz, GroBderschau

7.02
7.08
7.08
7.06
7.08
7.10
7.13

715
7.16

7.18
721

13.15

1317

13.19

1320

1321
9.02 11.02 13.02 13.02 ‘ 14.17 15.02 15.02
9.04 11.04 13.04 13.04 13.23 14.19 15.04 15.04
9,05 11,05 13.05 13.05 13.24 14.20 15.04 15,04
9.06 11,06 13.06 13.06 13.26 14.21 15.06 15.06
9,08 11.08 13.08 13.08 13.28 14.23 15.08 15.08
9.11 11,11 13.11 13.11 13.30 14.26 15.10 15.10 17.10 18.11 19.10 21.10 23.10
903 1113 13,03 1313 1333 1426 1513 15,03 | 17,13 18.13 1913 21.13 23.13
| s | e | oasas [ N
9.15 11,15 1315 13,16 1335 1431 15.15 15.16 16.53 17.15 18.15 19.15 21,15 23.15
9.16 11.16 13.16 13.17 13.36 14.32 15.16 15.17 16.54 17.16 18.16 19.16 21.16 23.16

17.0218.02 19.02 21.02 23.02
17.0418.04 19.04 21.04 23.04
17.04 18,05 19.04 21.04 23.04
17.06 18.06 19.06 21.06 23.06
17.08 18.08 19.08 21.08 23.08

I T A B T A e
I B A A
O O N N A Y B A
O O A A N X Y B A
O T A B
S N L A B
O A 2 A I I
9.1911.1913.1913201338 | 15181519 | 17.1818.1919.18 21.18 23.18

9221122 13.22 13.23 13.42 14,52 15.21 15.22 17.14 17.21 18.22 19.21 21.21 23.21
9231123 13.23 1324 13.42 14,52 15.22 15.23 17.14 17.22 18.23 19.22 21.22 23.22
9.25 11,25 13.25 13.26 13.44 14.54 15.24 15.25 17.16 17.24 18.25 19.24 21.24 2324
9.2611.26 13.26 13.27 13.45 14,55 15.25 15.26 17.17 17.25 18.26 19.25 21.25 23.25
929 11.29 13.29 13.30 13.48 14,58 15.27 15.28 17.20 17.27 18.29 19.27 21.27 23.27
932 | | | | 1501 | | 1723 | | | | |

93511.2913.2913.30 13.49 1504 15.28 1529 17.2818.29 19.28 21.28 23.28
93811321332 13331352 1507 1531 1532 173118321931 21.31 2331
9.4111.35 13.35 1336 1355 15.10 15,34 1535 17.34 18.35 1934 21.34 23.34
9.42 1136 13.36 1337 1356 15,11 15.35 1536 17.35 18.36 19.35 21.35 23.35
9.431138 13381339 1357 15,13 15.36 1537 17.36 18.38 19.36 21.36 23.36
9.4511.40 13.40 13.41 13,59 15151538 1539 17.38 18.4019.37 21.37 2337

9.4811.43 13.43 13.44 15.41 15,82 17.4118.43 19.40 21.40 23.40
9.5111.46 13.46 13.47 15.4415.45 17.4418.46 19.43 21.43 23.63
9.5211.4713.47 13.48 15.45 15.46 17.4518.47 19.44 21.44 23.44
953 11.47 13.47 13.48 15.46 15.47 17.46 18.47 19.45 21.45 23.45
9.54 11.49 13.49 13.50 15.4715.48 17.47 18.49 19.46 21.46 23.46

15.5115.52 1751

15,53 15.54 17.53

15,54 15,55 17,58

15,57 15.58 1757

15.58 15.59 17.58

15.59 16.00 1759

Samstag

525 7.02
527 7.04
527 7.04
529 7.06
531 7.08
533 710
536 713

538 715
539 716

541 718
21
722
7.24
7.25
7.21
7.28
731
734
735
548 736
550 7.37

9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02
9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.04
9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.04
9.0611.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.06
9.0811.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.08
9.10 1110 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10
9131113 13.13 15,13 17.13 19.13 21.13 23.13

L R A A
9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15
9.16 1116 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 23.16

9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 23.18
9.2111.21 1321 15.2117.21 1921 21.21 23.21
9221122 13.22 15.2217.22 1922 21.22 23.22
9241124 13.24 15,24 17.24 1924 21.24 23.24
9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 23.25
9.27 1127 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 23.27
[ A T
9.2811.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 23.28
93111311331 1531 17.31 1931 2131 2331
9.34 1134 13.34 15.34 17.34 1934 21.34 23.34
9.35 1135 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 23.35
9.36 1136 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 23.36
9.37 1137 13.37 15,37 17.37 1937 21.37 23.37

9.40 17.40
9.43 1743
9.44 17.44
9.45 . 17.45
9.05 . 17.46
950 17.50
952 1752
953 1753
956 17.56
957 1757
958 1758

@ 684

Sonn- und Feiertag

7.02
7.04
7.04
7.06
7.08
7.10
7.13

715
7.16

718
.2
7.22
724
725
721

7.28
731
734
735
736
737

9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
9.0811.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08
9.10 11,10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
9131113 13.13 15.1317.13 1913 21.13
L A A T
9.15 11.15 13.15 1515 17.15 19.15 21.15
9.16 11,16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16

9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
9.2111.21 1321 15.2117.21 1921 21.21
9221122 13.2215.2217.22 1922 21.22
9.2411.24 13.24 15.24 17.24 1924 21.24
9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25
9.2711.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27
[
9.2811.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28
93111311331 15311731 1931 2131
9341134 1334 15.34 17.34 1934 21.34
9.3511.35 13.35 15.35 17.35 1935 21.35
9.36 11,36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36
9.3711.37 13.37 15,37 17.37 1937 21.37

9.40 17.40
9.43 17.43
9.44 17.44
9.05 . 17.45
9.46 . 1746
950 1750
952 1752
9.53 1753
9.56 . 1756
957 1757
9.58 1758



Neustadt/Dosse » Rhinow » Rathenow

@ 684

@ 684

giltig ab 08.04.2024.

@ 684 Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweise 9 36 99 9 9 84 5 5
o < ) ) -} ] [} L} [} ] ) [} 2 [} [} ]
Neustadt (Dosse), Bahnhof  ab 5.54 8.00 16.00 18.00 10.00 18.00 10.00 18.00
-Segeletzer StraBe 5.55 8.01 16.01 18.01 10.01 18.01 10.01 18.01
Neustadt (Dosse), Kéritz 5.56 8.02 16.02 18.02 10.02 18.02 10.02 18.02
Hohenofen 5.59 8.05 16.05 18.05 10.05 18.05 10.05 18.05
Sieversdorf (OPR), Ortsmitte 601 807 1607 | 1807 1007 18.07 1007 18.07
GroBderschau, Dorf 4.06 5.06 6.05 7.03 8.1110.03 11.53 14.03 16.11 18.11 19.03 20.03 21.53 22.03 23.53 6.03 8.03 10.1112.03 14.03 16.03 18.11 20.03 22.03 23.49 8.03 10.11 12.03 14.03 16.03 18.11 20.03 22.03
Altgarz, Dossebriicke 407 507 607 705 8131005 . 1156 . 1405 1613 . 1813 19.05 20,05 21.54 22.05 23.54 600 804 . 10431204 | 1404 . 1604 | 18132004 . 2204 _ 2351 804 | 10131204 | 1404 . 1604 _ 18132004 . 2204
-ont 4.08 508 608 706 8141006 | 1155 | 1406 | 1614 18.1419.06 2006 21.55 22.06 23.55 605 805 | 10441205 | 1405 | 1605 | 18142005 | 2205 | 2352 805 | 10141205 | 1405 . 1605 | 18142005 . 2205
Altgarz, Landstr. 409 509 609 7.07 8.1510.07 11.56 14.07 16.15 18.15 19.07 20.07 21.56 22.07 23.56 6.06 8.06 10.1512.06 14.06 16.06 18.15 20.06 22.06 2353 8.06 1015 12.06 14.06 16.06 18.15 20.06 22.06
tolin, Dorf o | | 2o | | | [ R R 610 810 | 1210 1at0 | 1610 | 2010 | 2210 | 2357 810 | 1210 1410 | 610 |"2010 | 2210
Rhinow, Turmstr. 412 512 6.12 7.10 8.1810.10 12.04 12.04 14.10 16.18 18.1819.10 20.10 21.59 22.10 23.59 6.12 8.12 10.18 1212 1402 16.12 18.18 20.12 212 2359 8.12 10.1812.12 1412 16.12 18.18 20.12 2212
-Grundschule 414 514 6.14 653 7.12 8.2010.12 12.06 13.46 14.12 15.30 16.20 18.20 19.12 20.12 22.01 22.12 0.01 6.14 6.14 8.14 8.1410.20 12.14 12.14 14.14 14.14 16.14 16.14 18.20 20.14 20.14 22.14 22.14 0.01 0.01 8.14 8.1410.20 12.14 12.14 14.14 14.14 16.14 16.14 18.20 20.14 20.14 22.14 22.14
-Rathenower Str. 4.16 516 6.15 6.54 7.13 8.2110.13 12.08 13.47 14.13 15.31 16.21 18.21 19.13 20.13 22.03 22.13 0.03 6.16 8.16 10.21 12.16 14.16 16.16 18.21 20.16 22.16 0.03 8.1610.21 1216 14.16 16.16 18.21 20.16 22.16
-Werner-Seelenbinder-Str. 417 517 6.16 7.14 8221014 12.09 13.48 14.14 15.32 16.22 18.2219.14 20.14 2214 6.17 8171022 1217 1417 16.17 1822 2017 2217 8.1710.22 1217 1417 16.1718.22 2017 217
Rhinow, Abzweig Glewe 4.18 518 6.17 715 8231015 12.10 13.49 14.15 15.33 16.23 18.2319.15 20.15 2215 6.18 8.1810.23 1218 1418 16.18 18.23 2018 2218 8.1810.23 1218 1418 16.18 18.23 2018 2218
421 521 6.20 7.18 8.2610.18 12.1313.52 14.18 15.36 16.26 18.26 19.18 20.18 2218 6.21 8.2110.26 1221 14.21 16.2118.26 2021 20 8.2110.26 12.21 10 16.2118.26 2021 221
424 520 623 721 8291021 | 12161355142115391629 | 182919212021 | 2221 624 8241029 | 1224 | 1420 16241829 | 2024 . 2224 8201020 | 1224 | 1424 | 16241829 | 2024 . 2224
[ [ 12191358 | s | oars ||| | | I | | (! | | (! | | (! | |
424 524 624 7.22 8301022 12.22 14.01 14.22 15.45 16.30 17.28 18.30 19.22 20.22 222 6.24 8241030 1224 14.24 16.24 18.30 2024 2224 8.2410.30 12.24 14.24 16.24 18.30 2024 2224
Spaatz, Hohenwinkel 427 527 6.26 7.25 8331025 12.2514.04 14.25 15.48 16.33 17.31 18.33 19.25 20.25 2225 6.27 8271033 1227 14.27 16.27 18.33 2027 2227 8.2710.33 12.27 1427 16.27 18.33 2027 2227
-Dor 428 528 627 7.26 8341026 12.26 14.05 14.26 15.49 16.34 17.32 18.34 19.26 20.26 2226 6.28 8.2810.34 1228 14.28 16.28 18.34 20.28 2228 8.2810.34 1228 1428 16.28 18.34 2028 2228
-Am Wald 430 530 6.29 7.28 8361028 12.28 14.07 14.28 15.51 16.36 17.34 18.36 19.28 20.28 2228 6.30 8.3010.35 12.30 14.30 1630 18.35 2030 2230 8.3010.35 12.30 1430 16.30 1835 20.30 2230
Spaatz, Schalhaus 431 531 630 7.29 8371029 12.29 14.08 14.29 15.52 16.37 17.35 18.37 19.29 20.29 2229 631 8311036 1231 1431 16.3118.36 2031 231 8311036 1231 1431 16.31 18.36 2031 231
Elslaake, Abzweig Spaatz 434 534 633 7.01 7.32 8401032 123214111432 ‘ 16.40 17.38 18.40 19.32 20.32 22.10 22.32 0.10 6.34 8341039 1234 1434 16.34 18.39 2034 2234 0.10 8.3410.39 1234 1434 16.34 18.39 20.34 2234
“Kohlhof [ | | [ A [ | | [ | | [ | | [ | | [ | |
Elslaake, Dorf [ [ [ Psss |1 1] | | . | | [ [ [ | | [ | |
Witzke [ [ [ L | | [ | | [ | | [ | | [ | |
Wassersuppe, Siedlung [ [ [ T A L | | [ | | [ | | [ | | [ | |
Ausbau [ [ [ O A N | | [ | | [ | | [ | | [ | |
Wassersuppe, Dorfstr. [ | | |1 weos || (. | | | | | (. [ | | | (! | |
Hohennauen, Am Sportplatz 436 536 635 703 734 8421034 | 12341413 14341613 16.42 17.40 18.42 19.34 2034 2212 22.34 0.12 636 8351041 | 1236 | 1436 | 16361841 . 2036 . 2236 012 8361041 | 1236 | 1436 . 16361841 _ 2036 . 2236
-Dorf 437 537 637 7.05 7.35 8431035 12.35 14.15 14.35 16.14 16.43 17.41 18.43 19.35 20.35 22.13 22.35 0.13 637 837 10.42 1237 1437 16.37 18.42 2037 2237 0.13 837 10.42 1237 1437 16.37 18.42 2037 2237
Hohennauen, Schule |1 ] res | | [ | [ A A | | | | | | | | | | | (. | |
Rathenow, Albertsheim 439 539 639 7.08 7.37 8451037 12.37 1417 14.37 16.16 16.45 18.4519.37 20.37 22.15 22.37 0.15 639 8.3910.44 1239 1439 16.39 18.44 2039 2239 0.15 8.3910.44 1239 1439 16.39 18.44 20.39 2239
Klarwer 442 542 642 701 740 8481040 . 1240142014.40 16191648 18.4819.4020.40 2218 22.40 0.18 642 8421047 | 1242 | 1442 | 16421847 | 2042 | 224 018 8421047 | 242 | 1442 | 16421847 | 042 | 24
-Curlandstr. 444 544 644 713 7.43 8511043 12.4314.22 14.43 16.22 16.51 18.5119.43 20.43 22.20 22.43 0.20 6.44 8.4410.50 12.44 14.44 16.44 18,50 20.44 22.44 0.20 8.4410.50 12.44 14.44 16.44 18.50 20.44 22.44
-Karl-Marx-Platz 4.47 547 647 7.6 7.45 8531045 12.45 14.25 14.45 16.24 16.53 18.53 19.45 20.45 22.23 22.45 0.23 6.47 8.47 1052 1247 14.47 16.47 18.52 20.47 2247 023 8.47 10.52 12.47 14.47 16.47 18.52 2047 2247
-Feierabendallee 4.48 548 648 7.7 7.47 8551047 12.47 14.26 14.47 16.26 16.55 18.55 19.47 20.47 22.24 22.47 0.24 6.48 8.4810.53 12.48 14.48 16.48 18.53 20.48 2248 0.24 8.4810.53 12.48 14.48 16.48 18.53 20.48 2248
-Fontanestr. 4.49 549 649 7.18 7.48 8.5610.48 12.48 14.27 14.48 16.27 16.56 18.56 19.48 20.48 22.25 22.48 0.25 6.49 8.4910.54 12.49 14.49 16.49 18.54 20.49 2249 0.25 8.4910.54 12.49 14.49 16.49 18.54 20.49 22.49
~Bahnhof 450 550 650 750 8581050 | 125014291450162916.58 18581950 2050 22.26 22.50 0.26 650 8501055 1250 . 1450 . 16501855 . 2050 . 2250 026 8501055 . 1250 | 1450 16501855 _ 2050 . 2250
-WaldschloB 719
-Rathaus 720
-Markischer Platz Eai
Stadtschleuse 723
Rathenow, Forderschule an 725

nur an Schultagen
Maontag bis Donnerstag

Freitag

LR

Dienstag, Mittwoch, Donnerstag

ab Hohennauen weiter als Linie 685 iber Semin nach Rathenow
Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter www. havelbus.de/rufbusbestellung




